
  

UCHWAŁA NR XII/204/ 15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ oraz art. 18 pkt 19 lit c ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2013 r. Nr 596,  

z późn. zm./ 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 28.352.777,-zł,  

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego na koniec 2015 r. 

2. Kredyt będzie spłacany w latach 2018 – 2022. 

3. Bank udzielający kredytu zostanie wybrany przy zastosowaniu ustawy Prawo 

zamówień publicznych – w trybie przetargu nieograniczonego.  

4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel  własny in Blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 

5. Środki, o których mowa w ust.1 przeznaczone będą na finansowanie wydatków 

inwestycyjnych Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 2 

Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z zaciągniętego kredytu będą dochody 

województwa z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


